Ascendit dñs noster ihc xpc ut
lectum ē in monte solus
orare. *mons altitudo ē. Qd eū
in hoc mundo altius celo. Qd
in celū ascendit. nouit optime
fides nra. Cur aut solus ascendit
Qua nemo ascendit in celū n' q
de celo descendit fili' hoīs q est i*

Dñs in fine cū uenit celo.
et nos omēs sua membra
collegerit ac leuauerit in celū.
enā tūc solus ascendet. qā cap
cū corpe suo un' est xpc. tūc aut
solū cap' ascendit mediator dei
& hominū homo xpc ihc. Ipse al-
cendit solus orare. qā ipse ascen-
dit ad patre p nobis impella-
re. *R. Isti sunt due. scdm math*

In illo tempore Iussit ihc discipulos
suos ascendere in nauicula & p-
cedere eū transfretū. donec dimit-
teret turbas. Et dimissa turba
ascendit in monte solus orare.
Ipse aut factus solus erat ibi
Nauicula aut in medio ma-
ri iactabat fluctib'. Erat aut
illis contrarius uentus. *Et*

ta autem iugilia noctis. uenit ad eos ambulans super mare. **V**identes eum supra mare ambulante. turbati sunt dicentes quia fantasma est. **E**t primo clamauerunt. **S**tatimque ihesus locutus est eis dicens. **N** habete fiduciam. ego sum nolite timere. **R**espondens autem ei petrus dixit. **D**ne si tu es iube me uenire ad te super aquas. **E**t ipse ait **H**omi. **E**t descendens petrus de nauicula ambulabat super aquas ut ueniret ad ihesum. **V**idens uero uentum ualidum timuit. **E**t cum cepisset mergi clamauit dicens. **D**ne saluum me fac. **E**t conueniens ihesus extendens manum apprehendit eum et ait illi. **H**odie fidei quere dubitasti. **E**t cum ascendisset in nauicula cessauit uentus. **Q**ui autem in nauicula erant uenerunt et adorauerunt eum dicentes. **M**ere filii dei es. **colla** **D**e cuius dextera. **ad t** **cap** **H**uic uirum. **ad bñ a** **I**hu si due. que rer de aplos. **ad vi cap** **I**n testamentis dñi stetit sem eoꝝ. **et filii eoꝝ pꝑt** eos usqꝫ meterrun manent. generatio eoꝝ et gla eoꝝ

non derelinquet. **coll.** **P**rotege dñe. reuolue quinqꝫ folia. **ad ix.** **C**orpa sanctorum in pace sepulta sūt. et nom eoꝝ uiuet in scia. **S**apientiam eoꝝ narrent omis ppli. **et laudē eoꝝ pꝑnunciet omnis ecclā scōꝝ.** **coll.** **E**xaudi nos **M**arie magdalene **ad wespy cap.** **Q**ui gloriatur. **et** **D**inn transiit. **lab.** **S** Diffusa. **ad mag.** **M**aria stabat ad monumentum plorans. uidens anglos in albis sedentes. **et** **S**uda rui qd fuerat super cap ihu alta. **coll** **E**xaudi nos. **I** mutati. **R**egē sempiternū uenite adorem. **O** beata hodie coronauit maria magdalena. **P** **V**enite. **I**n i. q. a. **U**eni sponsa x. a. **F**igra sum. **A** Pulchra es. **A** **S**pecte tua. **A** **S**iduum b eā. **A** **R**euertere. **V** **S**pecte tua. **L**ex omelia bi gregory pape. **A**d pharisei prandium dñs distumbabat. **h** ap penitentē mulierē mentis epulis delectabat. **A**pnud phariseū ueritā pascebat tons. **ap** peccatrice mulierē **h** conuersam pascebat